[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 15 » ноября  2022 г.                                                                                    № 227
        О внесении изменения в постановление от 24 апреля 2014г. № 117 « Об утверждении Положения о комиссии по
 предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению ПБ на
территории муниципального образования Тельмановское
сельское поселение Тосненского района Ленинградской
области» и утверждение нового состава комиссии по ЧС.
В  связи с изменениями состава комиссии по ЧС и ПБ в муниципальном образовании Тельмановское сельское поселение
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с выбывшими членами комиссии по ЧС и ПБ утвердить состав  комиссии в новой редакции ( приложение 1)
2. Постановление от 02 февраля 2021г. № 15 об утверждении нового состава комиссии по ЧС считать утратившим силу

3. Настоящее постановление опубликовать на сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение www.telmanа.info
4. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на
заместителя главы администрации  Лапшина А.В.
       Глава  администрации                                                        О.А.Крюкова
    Приложение 1
                                                                                                            Утверждено

                                                                                                постановлением Администрации

                                                                                       МО  Тельмановское сельское поселение
                                                                                                               от 15.11.2022 № 227

                                                                   СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

Председатель комиссии:  Лапшин Алексей Викторович – Заместитель  главы администрации МО  Тельмановское сельское поселение

 Заместитель председателя комиссии:

Сидоров Николай Юрьевич – инспектор делопроизводитель юридического сектора, Уполномоченный по делам ГОЧС и ПБ

Секретарь комиссии:

Худяков Алексей Павлович  – ведущий  специалист отдела экономики и  ЖКХ
администрации
Члены комиссии:
  Ильина Татьяна Витальевна –  заместитель главы администрации
  Клочев Руслан Игоревич -   инспектор  отдела УМИ
  Василенко Михаил Петрович – депутат Совета депутатов МО Тельмановское СП
 ( по согласованию)
  Соловьев Валерий Гурьевич – заведующий Тельмановской амбулаторией
 ( по согласованию)

  Нелень Александр Николаевич – директор ФЛ « Колпинское ЛПУ МГ
 ООО « Лентрансгаз» (по согласованию)

  Горелов Андрей Александрович – директор  ООО « ТосноСтройСервис»
( по согласованию)

  Степанов Александр Владиславович – заместитель директора ООО « Интерфом»
( по согласованию)

  Доронкин Евгений Константинович – начальник участка МУП « Зеленый город»
( по согласованию )
  Парфенов Игорь Анатольевич – депутат Совета депутатов МО Тельмановское СП
 ( по согласованию)
  Филатова Татьяна Петровна   – участковая 124 ОП ОМВД по Тосненскому району
( по согласованию)